مردم و انقلابیون بحرین در همین سالگرد مداخله
نظامی آل سعود و ابوظبی برای سرکوب خیزش مردمی

این کشور، از شعار واحد خود، رونمایی کردند.
مردم انقلابی بحرین از شعار واحد خود به مناسبت دهمین
سالگرد مداخله نظامی آل سعود و امارات در بحرین ، ۱۴ مارس
۲۰۱۱ )۲۳ اسفند ۱۳۹۰(، که به درخواست رژیم آل خلیفه
صــورت گرفت، رونمایی کرد. به گزارش باشــگاه خبرنگاران
جوان، گروه های انقلابی بحرین ویدئوی کوتاهی را منتشــر

کردند که در آن ، تصویری از نماد میدان »لؤلؤ« )سمبل قیام
مردمی بحرین ،که توسط آل خلیفه تخریب شد( نشان داده و
زیر آن نوشته شده است: »شعب السیاده« یعنی ملت استقلال
و حاکمیت.

نیروهای امنیتی و نظامی نیجریه، »زینت
ابراهیم« همسر شیخ زکزاکی، را هم دستگیر و زندانی کرده اند.

سازمان های حقوق بشری این کشتار را محکوم کردند.

نگاه

اذان ظهر: 12/15 اذان مغرب: 18/24 نیمه شب شرعی: 23/33 اذان صبح )فردا(: 5/00 طلوع آفتاب )فردا(: 6/24صفحه آخر دو شنبه 18 اسفند 13۹۹ 24 رجب 1442 8 مارس2021 شماره 22۷03

نویسنده فلسطینی پاسخ می دهد

چرا صهیونیست ها دیکتاتورها را ترجیح می دهند؟

منابع خبری در عراق:

آیت الله سیستانی در دیدار پاپ، عادی سازی روابط با اسرائیل را رد کرد

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

طی سال های گذشــته، محل تاخت و تاز نیروهای بیگانه و
سازمان های تکفیری بوده و ائتلاف سعودی به طور ویژه، جبهه
مأرب را ایجاد کرده است تا محلی برای نقطه آغاز عملیات و
تهاجم های نظامی باشد. در همین حال، سرتیپ »عبدالمجید

امین الاسلام تهرانی
»سعد حریری«، سیاستمدار لبنانی و دومین پسر رفیق حریری، از ۲۰۰۹
تا ۲۰۱۱ نخســت وزیری لبنان را برعهده داشت و بار دیگر و از سال ۲۰۱6 تا
ژانویه ۲۰۲۰ )اول بهمن ۱۳۹۸( نخست وزیر این کشور بود. او که خود مسئول
بخشی از بحران های لبنان بود، وقتی بحران ها به اعتراضات و شورش های خیابانی
کشــید و امتداد یافت اســتعفا کرد و خود حالا به یک منتقد سیاسی تبدیل
شده است! پس از او »حسان دیاب« تا اوت ۲۰۲۰ )مرداد ۱۳۹۹( نخست وزیر
لبنان بود، اما بحران های عمیق و عدم اجماع سیاسی و سیطره »گرایش های
قومی- قبیله ای«، به جای »توافق ملی« کار را به جایی رساند که او خیلی زود
به استعفا مجبور شد. پس از او نوبت استعفا به »مصطفی ادیب« رسید. او که
چند هفته نخســت وزیر مکلف بود، دولت را تشکیل نداده استعفا کرد.